
Deutsche Schulsportstiftung SC Schönwald / SC Schonach

Jugend trainiert für Olympia - WK IV
Schönwald -Schülerschanze

28.02.2023

S T A R T L I S T E
S P R U N G W E T T K A M P F

StNr Jg Name Verein Vbd   

WK IV m/w, 20.0 m Schanze

1 12 BLAHUTA Vojda Team Inselsberg TSV                              

2 12 JEKAL Felix Regionalteam Schwaben SBW                              

3 12 GÖHLER Malu Regionalteam Erzgebirge/Chemnitz SVSAC                              

4 12 ELBESHAUSEN Nils Regionalteam Schwaben SBW                              
5 12 SCHRÖDER Ronja Regionalteam Sachsen-Anhalt SVSA                              

6 13 RUMPFINGER Johannes Regionalteam Bayern Ost BSV                              

7 13 MESSERSCHMIDT Merle Team Inselsberg TSV                              

8 12 DÜRER Ben Team Beerberg TSV                              

9 13 SCHRIEVER Mans Regionalteam Nordrhein-Westfalen WSV                              
10 12 JONAS Strake Uplandschule Willingen HSV                              

11 12 HINTERBERGER Leopold Regionalteam Bayern Ost BSV                              

12 12 GERKE Lina Marie Regionalteam Nordrhein-Westfalen WSV                              

13 12 QUASDORF Bruno Regionalteam Brandenburg LSVBR                              

14 12 GRÄßLER Bjarne Regionalteam Vogtland/Lausitz SVSAC                              
15 13 SENFT Tarek Regionalteam Sachsen-Anhalt SVSA                              

16 13 MODJESCH Johannes Uplandschule Willingen HSV                              

17 12 KÜHNE Britta Uplandschule Willingen HSV                              

18 13 FUCHS Magdalena Regionalteam Sachsen-Anhalt SVSA                              

19 13 KIEL Constantin Team Inselsberg TSV                              
20 12 MÄRKER Niclas Regionalteam Erzgebirge/Chemnitz SVSAC                              

21 12 THUMSER Till Regionalteam Erzgebirge/Chemnitz SVSAC                              

22 12 FRIEDBERGER David Regionalteam Bayern Ost BSV                              

23 12 LIPPMANN Mick Regionalteam Erzgebirge/Chemnitz SVSAC                              

24 12 TELLER Hannes Regionalteam Vogtland/Lausitz SVSAC                              
25 13 ROMMEL Hannes Team Beerberg TSV                              

26 12 HAHN Anton Regionalteam Sachsen-Anhalt SVSA                              

27 13 STÖBER Marvin Regionalteam Sachsen-Anhalt SVSA                              

28 13 MAIER Oliver Regionalteam Bayern Ost BSV                              

29 12 ALBERT Julia Team Inselsberg TSV                              
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StNr Jg Name Verein Vbd   

30 12 GUTH Leonhard Regionalteam Erzgebirge/Chemnitz SVSAC                              

31 12 STARKE Charlotte Regionalteam Erzgebirge/Chemnitz SVSAC                              
32 13 SCHNEIDER Romy Team Beerberg TSV                              

33 13 WEGENT Hannes Regionalteam Schwarzwald SBW                              

34 13 KRÄMER Mathilda Regionalteam Bayern West BSV                              

35 12 HOHFELD Marthe Regionalteam Vogtland/Lausitz SVSAC                              

36 13 ROSENZWEIG Tameo Regionalteam Vogtland/Lausitz SVSAC                              
37 12 WILGALLIS Lea Regionalteam Schwarzwald SBW                              

38 13 RUMMEL Paul Uplandschule Willingen HSV                              

39 13 KELLER Hedi Team Beerberg TSV                              

40 12 PAUSER Tayra Regionalteam Schwaben SBW                              

41 12 STEER Maximilian Regionalteam Bayern Ost BSV                              
42 12 KÖNIG Marlene Team Inselsberg TSV                              

43 12 KÜHNE Lena Uplandschule Willingen HSV                              

44 12 STREIN Arik Regionalteam Bayern West BSV                              

45 12 WEIGEL Finn Regionalteam Bayern West BSV                              

46 13 KRÄMER Anton Regionalteam Bayern West BSV                              
47 13 HOFMEIER Jonne Regionalteam Schwarzwald SBW                              

48 12 KRINGE Niklas Regionalteam Bayern West BSV                              

49 12 von NORDHEIM Edda Team Beerberg TSV                              

50 12 WERNER Lene Regionalteam Vogtland/Lausitz SVSAC                              

51 12 ROTHÄMEL Max Team Inselsberg TSV                              
52 13 LATYPOV Leon Regionalteam Brandenburg LSVBR                              

53 12 FROHWIESER Franziska Regionalteam Bayern Ost BSV                              

54 13 KEIENBURG Oskar Regionalteam Sachsen-Anhalt SVSA                              

55 12 WIDER Magdalena Regionalteam Schwarzwald SBW                              

56 12 SCHRÖTER Elias Regionalteam Vogtland/Lausitz SVSAC                              
57 13 HEIL Moritz Regionalteam Bayern West BSV                              

58 13 ESCHRICH Emil Team Beerberg TSV                              

59 12 ROST Anja Regionalteam Brandenburg LSVBR                              

60 12 MAST Josuel Regionalteam Schwaben SBW                              

61 12 FÖRSCHLER Eric Regionalteam Schwaben SBW                              
62 12 CARACCIOLO Elia Regionalteam Schwaben SBW                              

63 13 KAISER Silas Regionalteam Schwarzwald SBW                              

64 12 HEIM Timon Regionalteam Schwarzwald SBW                              
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Deutsche Schulsportstiftung SC Schönwald / SC Schonach

Jugend trainiert für Olympia - WK IV
Schönwald -Schülerschanze

01.03.2023

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
S P R U N G W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER

WK-Beauftragter: Hans-Jörg Jäckle A: Klaus Dilger
Rennleiter: Christoph Klumpp / DSV B: Meta Hauiber
Trainer: Klaus Faißt C: Markus Löffler

SCHANZENDATEN WETTER
Hill Size: 21 m Lufttemperatur: -2°C
K-Point: 20 m Beginn: 09:00
Meter Wert: 2,4 Ende: 11:03

            

Rang StNr
StNr-P

Team
Namen

Vbd
Weite W-N. -A- -B- -C- H-N. G-N.

Total

WK IV m/w, 20.0 m Schanze

1 8 TEAM BAYERN-WEST 1       706.8

8 - 1 WEIGEL Finn 20.0 60.0 19.0 19.0 19.0 57.0 117.0
  Regionalteam Bayern West 20.5 61.2 19.0 19.0 19.0 57.0 118.2

8 - 2 KRINGE Niklas 19.5 58.8 19.0 19.0 19.0 57.0 115.8

  Regionalteam Bayern West 21.0 62.4 19.0 19.0 19.0 57.0 119.4
8 - 3 STREIN Arik 20.0 60.0 19.0 19.0 19.0 57.0 117.0

  Regionalteam Bayern West 21.0 62.4 19.0 19.0 19.0 57.0 119.4

2 2 TEAM INSELSBERG 1       698.4
2 - 1 BLAHUTA Vojda 19.5 58.8 19.0 19.0 19.0 57.0 115.8

  Team Inselsberg 21.0 62.4 18.5 19.0 19.5 57.0 119.4

2 - 2 KÖNIG Marlene 19.0 57.6 19.0 19.0 19.0 57.0 114.6
  Team Inselsberg 18.5 56.4 19.0 19.0 19.0 57.0 113.4

2 - 3 ROTHÄMEL Max 20.0 60.0 19.0 19.0 19.0 57.0 117.0
  Team Inselsberg 20.5 61.2 19.0 19.0 19.0 57.0 118.2
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Rang StNr
StNr-P

Team
Namen

Vbd
Weite W-N. -A- -B- -C- H-N. G-N.

Total

3 15 TEAM BEERBERG 1       692.8
15 - 1 ROMMEL Hannes 20.0 60.0 19.0 19.0 19.5 57.5 117.5

  Team Beerberg 20.0 60.0 19.0 19.0 19.5 57.5 117.5
15 - 2 SCHNEIDER Romy 18.0 55.2 19.0 19.0 19.0 57.0 112.2

  Team Beerberg 19.0 57.6 19.0 16.0 19.0 54.0 111.6

15 - 3 ESCHRICH Emil 20.0 60.0 19.0 19.0 19.0 57.0 117.0
  Team Beerberg 20.0 60.0 19.0 19.0 19.0 57.0 117.0

4 3 TEAM SCHWABEN 1       692.0

3 - 1 PAUSER Tayra 17.5 54.0 18.0 19.0 19.0 56.0 110.0
  Regionalteam Schwaben 18.0 55.2 19.0 19.5 19.0 57.5 112.7

3 - 2 JEKAL Felix 19.0 57.6 19.0 19.0 19.0 57.0 114.6

  Regionalteam Schwaben 19.0 57.6 19.0 19.0 19.0 57.0 114.6
3 - 3 FÖRSCHLER Eric 20.5 61.2 19.5 19.5 19.5 58.5 119.7

  Regionalteam Schwaben 21.0 62.4 19.5 19.0 19.5 58.0 120.4

5 13 TEAM SACHSEN VOGTLAND/LAUSITZ 1       683.3
13 - 1 HOHFELD Marthe 18.0 55.2 19.0 19.5 19.0 57.5 112.7

  Regionalteam Vogtland/Lausitz 17.5 54.0 19.0 19.0 19.0 57.0 111.0

13 - 2 TELLER Hannes 18.5 56.4 19.0 19.0 19.0 57.0 113.4
  Regionalteam Vogtland/Lausitz 19.5 58.8 19.0 19.0 19.0 57.0 115.8

13 - 3 SCHRÖTER Elias 19.0 57.6 19.0 19.0 19.0 57.0 114.6
  Regionalteam Vogtland/Lausitz 19.5 58.8 19.0 19.0 19.0 57.0 115.8

6 16 TEAM SACHSEN ERZGEBIRGE/CHEMNITZ 1       683.0
16 - 1 MÄRKER Niclas 19.5 58.8 19.0 19.0 19.0 57.0 115.8

  Regionalteam Erzgebirge/Chemnitz 20.5 61.2 19.0 20.0 19.0 58.0 119.2
16 - 2 LIPPMANN Mick 18.0 55.2 19.0 19.5 19.0 57.5 112.7

  Regionalteam Erzgebirge/Chemnitz 19.5 58.8 18.5 19.0 19.0 56.5 115.3
16 - 3 THUMSER Till 21.0 62.4 19.5 19.0 19.5 58.0 120.4

  Regionalteam Erzgebirge/Chemnitz 21.5 63.6 12.0 12.0 12.0 36.0 99.6

7 5 TEAM BAYERN-OST 1       682.6

5 - 1 FROHWIESER Franziska 18.0 55.2 19.0 19.0 19.0 57.0 112.2
  Regionalteam Bayern Ost 18.0 55.2 16.0 19.0 19.0 54.0 109.2

5 - 2 RUMPFINGER Johannes 19.0 57.6 19.0 19.0 19.0 57.0 114.6

  Regionalteam Bayern Ost 19.5 58.8 19.0 18.5 19.0 56.5 115.3
5 - 3 HINTERBERGER Leopold 19.0 57.6 18.0 18.5 19.0 55.5 113.1

  Regionalteam Bayern Ost 20.5 61.2 19.0 19.0 19.0 57.0 118.2
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Rang StNr
StNr-P

Team
Namen

Vbd
Weite W-N. -A- -B- -C- H-N. G-N.

Total

8 7 TEAM BAYERN-OST 2       674.8
7 - 1 MAIER Oliver 17.0 52.8 19.0 19.0 19.0 57.0 109.8

  Regionalteam Bayern Ost 19.0 57.6 19.0 16.0 19.0 54.0 111.6
7 - 2 STEER Maximilian 19.5 58.8 18.0 18.5 19.0 55.5 114.3

  Regionalteam Bayern Ost 18.0 55.2 18.5 19.0 19.0 56.5 111.7

7 - 3 FRIEDBERGER David 19.0 57.6 19.0 19.0 19.0 57.0 114.6
  Regionalteam Bayern Ost 19.5 58.8 19.0 16.0 19.0 54.0 112.8

9 21 REGIONAL TEAM BRANDENBURG       669.2

21 - 1 QUASDORF Bruno 19.0 57.6 18.5 15.0 16.0 49.5 107.1
  Regionalteam Brandenburg 17.0 52.8 19.0 16.0 19.0 54.0 106.8

21 - 2 ROST Anja 17.5 54.0 19.0 19.0 19.5 57.5 111.5

  Regionalteam Brandenburg 19.0 57.6 19.0 19.0 19.0 57.0 114.6
21 - 3 LATYPOV Leon 18.5 56.4 19.0 19.0 19.0 57.0 113.4

  Regionalteam Brandenburg 19.5 58.8 19.0 19.0 19.0 57.0 115.8

10 19 TEAM SCHWABEN 2       659.2
19 - 1 ELBESHAUSEN Nils 19.0 57.6 19.0 19.0 19.0 57.0 114.6

  Regionalteam Schwaben 20.0 60.0 19.5 19.0 19.0 57.5 117.5

19 - 2 CARACCIOLO Elia 18.0 55.2 19.0 16.0 19.0 54.0 109.2
  Regionalteam Schwaben 20.0 60.0 19.5 19.0 19.0 57.5 117.5

19 - 3 MAST Josuel 17.5 54.0 12.0 12.0 12.0 36.0 90.0
  Regionalteam Schwaben 18.5 56.4 19.0 16.0 19.0 54.0 110.4

11 9 TEAM SACHSEN ERZGEBIRGE/CHEMNITZ 2       655.8
9 - 1 GUTH Leonhard 18.5 56.4 19.0 19.0 19.0 57.0 113.4

  Regionalteam Erzgebirge/Chemnitz 18.5 56.4 19.0 16.0 19.0 54.0 110.4
9 - 2 GÖHLER Malu 15.5 49.2 19.0 19.0 19.0 57.0 106.2

  Regionalteam Erzgebirge/Chemnitz 16.0 50.4 19.0 16.0 19.0 54.0 104.4
9 - 3 STARKE Charlotte 18.0 55.2 19.0 19.0 19.0 57.0 112.2

  Regionalteam Erzgebirge/Chemnitz 18.0 55.2 16.0 19.0 19.0 54.0 109.2

12 17 MIXED BAYERN-WEST/NRW       631.9

17 - 1 KRÄMER Anton 15.5 49.2 16.0 15.5 19.0 50.5 99.7
  Regionalteam Bayern West 17.0 52.8 19.0 16.0 19.0 54.0 106.8

17 - 2 SCHRIEVER Mans 16.5 51.6 16.0 16.0 16.0 48.0 99.6

  Regionalteam Nordrhein-Westfalen 16.5 51.6 16.0 16.0 16.0 48.0 99.6
17 - 3 HEIL Moritz 19.0 57.6 18.0 18.5 19.0 55.5 113.1

  Regionalteam Bayern West 19.0 57.6 18.0 18.5 19.0 55.5 113.1
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Rang StNr
StNr-P

Team
Namen

Vbd
Weite W-N. -A- -B- -C- H-N. G-N.

Total

13 4 REGIONAL TEAM SACHSEN-ANHALT 1       631.6
4 - 1 KEIENBURG Oskar 14.0 45.6 19.0 16.0 19.0 54.0 99.6

  Regionalteam Sachsen-Anhalt 16.0 50.4 16.0 19.0 19.0 54.0 104.4
4 - 2 STÖBER Marvin 15.0 48.0 16.0 16.0 16.0 48.0 96.0

  Regionalteam Sachsen-Anhalt 15.0 48.0 16.0 16.0 19.0 51.0 99.0

4 - 3 HAHN Anton 19.0 57.6 19.0 19.5 19.0 57.5 115.1
  Regionalteam Sachsen-Anhalt 20.0 60.0 19.0 19.0 19.5 57.5 117.5

14 1 TEAM SCHWARZWALD 1       629.9

1 - 1 HOFMEIER Jonne 15.0 48.0 12.0 13.0 11.0 36.0 84.0
  Regionalteam Schwarzwald 15.0 48.0 19.0 16.0 19.0 54.0 102.0

1 - 2 WIDER Magdalena 14.5 46.8 19.0 19.0 19.0 57.0 103.8

  Regionalteam Schwarzwald 16.0 50.4 16.0 19.0 19.0 54.0 104.4
1 - 3 HEIM Timon 20.0 60.0 19.0 19.0 19.0 57.0 117.0

  Regionalteam Schwarzwald 20.5 61.2 19.5 19.0 19.0 57.5 118.7

15 14 TEAM BEERBERG 2       615.6
14 - 1 KELLER Hedi 14.5 46.8 19.0 16.0 19.0 54.0 100.8

  Team Beerberg 14.0 45.6 19.0 16.0 19.0 54.0 99.6

14 - 2 von NORDHEIM Edda 14.5 46.8 16.0 16.0 16.0 48.0 94.8
  Team Beerberg 15.5 49.2 16.0 16.0 19.0 51.0 100.2

14 - 3 DÜRER Ben 17.0 52.8 19.0 16.0 19.0 54.0 106.8
  Team Beerberg 18.5 56.4 19.0 19.0 19.0 57.0 113.4

16 18 TEAM SACHSEN VOGTLAND/LAUSITZ 2       604.8
18 - 1 WERNER Lene 14.0 45.6 16.0 16.0 19.0 51.0 96.6

  Regionalteam Vogtland/Lausitz 14.5 46.8 16.0 19.0 19.0 54.0 100.8
18 - 2 ROSENZWEIG Tameo 14.0 45.6 19.0 19.0 19.0 57.0 102.6

  Regionalteam Vogtland/Lausitz 13.0 43.2 16.0 16.0 19.0 51.0 94.2
18 - 3 GRÄßLER Bjarne 18.5 56.4 19.0 16.0 19.0 54.0 110.4

  Regionalteam Vogtland/Lausitz 15.5 49.2 16.0 16.0 19.0 51.0 100.2

17 6 UPLANDSCHULE WILLINGEN 1       596.0

6 - 1 RUMMEL Paul 15.5 49.2 16.0 16.0 16.0 48.0 97.2
  Uplandschule Willingen 16.0 50.4 16.0 16.0 19.0 51.0 101.4

6 - 2 KÜHNE Lena 14.0 45.6 19.0 19.0 19.0 57.0 102.6

  Uplandschule Willingen 15.5 49.2 16.0 16.0 19.0 51.0 100.2
6 - 3 KÜHNE Britta 15.0 48.0 16.0 16.0 16.0 48.0 96.0

  Uplandschule Willingen 16.5 51.6 15.5 15.5 16.0 47.0 98.6
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Rang StNr
StNr-P

Team
Namen

Vbd
Weite W-N. -A- -B- -C- H-N. G-N.

Total

18 12 TEAM INSELSBERG 2       592.6
12 - 1 MESSERSCHMIDT Merle 15.5 49.2 16.0 15.0 16.0 47.0 96.2

  Team Inselsberg 16.5 51.6 16.0 15.5 16.0 47.5 99.1
12 - 2 KIEL Constantin 17.5 54.0 12.0 9.0 9.0 30.0 84.0

  Team Inselsberg 14.5 46.8 16.0 15.5 16.0 47.5 94.3

12 - 3 ALBERT Julia 16.5 51.6 19.0 19.0 19.0 57.0 108.6
  Team Inselsberg 18.5 56.4 19.0 16.0 19.0 54.0 110.4

19 11 TEAM SCHWARZWALD 2       538.9

11 - 1 WEGENT Hannes 12.5 42.0 16.0 16.0 16.0 48.0 90.0
  Regionalteam Schwarzwald 13.0 43.2 9.0 9.0 9.0 27.0 70.2

11 - 2 WILGALLIS Lea 9.5 34.8 16.0 16.0 19.0 51.0 85.8

  Regionalteam Schwarzwald 13.5 44.4 16.0 15.5 16.0 47.5 91.9
11 - 3 KAISER Silas 16.5 51.6 19.0 16.0 16.0 51.0 102.6

  Regionalteam Schwarzwald 16.0 50.4 16.0 16.0 16.0 48.0 98.4

20 20 MIXED HSV/NRW       534.1
20 - 1 STRAKE Jonas 12.0 40.8 16.0 16.0 16.0 48.0 88.8

  Uplandschule Willingen 10.5 37.2 16.0 16.0 16.0 48.0 85.2

20 - 2 MODJESCH Johannes 14.5 46.8 16.0 16.0 16.0 48.0 94.8
  Uplandschule Willingen 17.0 52.8 14.5 15.0 15.0 44.5 97.3

20 - 3 GERKE Lina Marie 10.0 36.0 16.0 16.0 16.0 48.0 84.0
  Regionalteam Nordrhein-Westfalen 10.0 36.0 16.0 16.0 16.0 48.0 84.0

21 10 REGIONAL TEAM SACHSEN-ANHALT 2       373.7
10 - 1 SCHRÖDER Ronja       

  Regionalteam Sachsen-Anhalt       
10 - 2 SENFT Tarek 13.0 43.2 16.0 16.0 16.0 48.0 91.2

  Regionalteam Sachsen-Anhalt 13.0 43.2 16.0 16.0 19.0 51.0 94.2
10 - 3 FUCHS Magdalena 16.5 51.6 15.0 16.0 16.0 47.0 98.6

  Regionalteam Sachsen-Anhalt 15.5 49.2 13.5 13.0 14.0 40.5 89.7

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 21

In der Wertung: 21

Für die Richtigkeit:

(Uwe Brechenmacher)
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Deutsche Schulsportstiftung SC Schönwald / SC Schonach

Jugend trainiert für Olympia - WK IV
Schönwald -Schülerschanze

28.02.2023

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
S P R U N G W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER

WK-Beauftragter: Hans-Jörg Jäckle A: Klaus Dilger
Rennleiter: Christoph Klumpp / DSV B: Meta Hauiber
Trainer: Klaus Faißt C: Markus Löffler

SCHANZENDATEN WETTER
Hill Size: 21 m Lufttemperatur: -4°C
K-Point: 20 m Beginn: 14:00
Meter Wert: 2,4 Ende: 15:16

            

Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

Weite W-N. -A- -B- -C- H-N. G-N. T-N.

WK IV m/w, 20.0 m Schanze

1 21 THUMSER Till 12 20.5 61.2 19.5 19.0 19.5 58.0 119.2 239.6

Regionalteam Erzgebirge/Chemnitz SVSAC 21.0 62.4 19.5 19.0 19.5 58.0 120.4
2 51 ROTHÄMEL Max 12 20.5 61.2 19.0 19.0 19.0 57.0 118.2 238.8

Team Inselsberg TSV 21.5 63.6 19.0 19.0 19.0 57.0 120.6

3 11 HINTERBERGER Leopold 12 20.0 60.0 19.0 19.0 19.5 57.5 117.5 234.5
Regionalteam Bayern Ost BSV 20.0 60.0 19.0 19.0 19.0 57.0 117.0

4 64 HEIM Timon 12 20.0 60.0 19.0 19.0 19.0 57.0 117.0 234.0
Regionalteam Schwarzwald SBW 20.0 60.0 19.0 19.0 19.0 57.0 117.0

5 61 FÖRSCHLER Eric 12 19.0 57.6 19.0 19.0 19.5 57.5 115.1 233.1
Regionalteam Schwaben SBW 20.0 60.0 19.5 19.0 19.5 58.0 118.0

6 44 STREIN Arik 12 20.5 61.2 18.5 18.5 19.5 56.5 117.7 233.0

Regionalteam Bayern West BSV 19.5 58.8 19.0 18.5 19.0 56.5 115.3
7 48 KRINGE Niklas 12 19.5 58.8 18.0 18.0 19.0 55.0 113.8 232.5

Regionalteam Bayern West BSV 20.5 61.2 19.5 18.5 19.5 57.5 118.7
8 58 ESCHRICH Emil 13 20.0 60.0 18.0 18.5 19.0 55.5 115.5 230.8

Team Beerberg TSV 19.5 58.8 18.5 19.0 19.0 56.5 115.3

9 45 WEIGEL Finn 12 19.0 57.6 19.0 19.0 19.0 57.0 114.6 230.4
Regionalteam Bayern West BSV 19.5 58.8 19.0 19.0 19.0 57.0 115.8

10 2 JEKAL Felix 12 19.0 57.6 19.0 19.5 19.5 58.0 115.6 230.2
Regionalteam Schwaben SBW 19.0 57.6 19.0 19.0 19.0 57.0 114.6
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Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

Weite W-N. -A- -B- -C- H-N. G-N. T-N.

11 56 SCHRÖTER Elias 12 19.0 57.6 19.0 19.0 19.0 57.0 114.6 229.2
Regionalteam Vogtland/Lausitz SVSAC 19.0 57.6 19.0 19.0 19.0 57.0 114.6

12 20 MÄRKER Niclas 12 19.5 58.8 19.0 19.0 19.0 57.0 115.8 228.7
Regionalteam Erzgebirge/Chemnitz SVSAC 18.5 56.4 19.0 18.5 19.0 56.5 112.9

13 25 ROMMEL Hannes 13 19.0 57.6 19.0 19.0 19.5 57.5 115.1 228.4

Team Beerberg TSV 19.5 58.8 19.0 16.0 19.5 54.5 113.3
14 6 RUMPFINGER Johannes 13 19.0 57.6 19.0 19.0 19.0 57.0 114.6 226.8

Regionalteam Bayern Ost BSV 18.0 55.2 19.0 19.0 19.0 57.0 112.2
15 32 SCHNEIDER Romy 13 18.5 56.4 19.0 19.0 19.0 57.0 113.4 226.3

Team Beerberg TSV 18.5 56.4 19.0 18.5 19.0 56.5 112.9
16 26 HAHN Anton 12 18.5 56.4 19.0 19.0 19.0 57.0 113.4 225.8

Regionalteam Sachsen-Anhalt SVSA 18.5 56.4 18.5 18.5 19.0 56.0 112.4

17 24 TELLER Hannes 12 18.0 55.2 19.0 19.0 19.0 57.0 112.2 225.6
Regionalteam Vogtland/Lausitz SVSAC 18.5 56.4 19.0 19.0 19.0 57.0 113.4

18 60 MAST Josuel 13 18.5 56.4 19.0 18.5 19.0 56.5 112.9 225.1
Regionalteam Schwaben SBW 18.0 55.2 19.0 19.0 19.0 57.0 112.2

18 40 PAUSER Tayra 12 18.0 55.2 19.0 18.5 19.0 56.5 111.7 225.1
Regionalteam Schwaben SBW 18.5 56.4 19.0 19.0 19.0 57.0 113.4

20 57 HEIL Moritz 13 17.5 54.0 19.0 18.5 19.0 56.5 110.5 224.1

Regionalteam Bayern West BSV 19.0 57.6 18.5 18.0 19.5 56.0 113.6
21 23 LIPPMANN Mick 12 18.0 55.2 18.0 19.0 19.0 56.0 111.2 223.6

Regionalteam Erzgebirge/Chemnitz SVSAC 18.5 56.4 18.5 18.5 19.0 56.0 112.4
22 59 ROST Anja 12 17.5 54.0 19.0 19.0 19.0 57.0 111.0 223.2

Regionalteam Brandenburg LSVBR 18.0 55.2 19.0 19.0 19.0 57.0 112.2

23 29 ALBERT Julia 12 17.5 54.0 19.0 19.0 19.0 57.0 111.0 222.7
Team Inselsberg TSV 18.0 55.2 19.0 18.5 19.0 56.5 111.7

23 42 KÖNIG Marlene 12 18.5 56.4 19.0 19.0 19.0 57.0 113.4 222.7
Team Inselsberg TSV 17.0 52.8 18.5 19.0 19.0 56.5 109.3

25 30 GUTH Leonhard 12 18.0 55.2 19.0 19.0 19.0 57.0 112.2 222.6
Regionalteam Erzgebirge/Chemnitz SVSAC 18.5 56.4 19.0 16.0 19.0 54.0 110.4

26 53 FROHWIESER Franziska 12 17.5 54.0 19.0 19.0 19.0 57.0 111.0 222.0

Regionalteam Bayern Ost BSV 17.5 54.0 19.0 19.0 19.0 57.0 111.0
27 62 CARACCIOLO Elia 12 17.5 54.0 19.0 16.0 19.0 54.0 108.0 220.2

Regionalteam Schwaben SBW 18.0 55.2 19.0 19.0 19.0 57.0 112.2
28 52 LATYPOV Leon 13 19.0 57.6 17.0 18.5 19.0 54.5 112.1 220.0

Regionalteam Brandenburg LSVBR 18.5 56.4 17.5 15.0 19.0 51.5 107.9

29 4 ELBESHAUSEN Nils 12 18.0 55.2 19.0 16.0 19.0 54.0 109.2 219.6
Regionalteam Schwaben SBW 18.5 56.4 19.0 16.0 19.0 54.0 110.4

30 31 STARKE Charlotte 12 16.5 51.6 19.0 19.0 19.0 57.0 108.6 217.8
Regionalteam Erzgebirge/Chemnitz SVSAC 18.0 55.2 19.0 16.0 19.0 54.0 109.2

31 22 FRIEDBERGER David 12 18.0 55.2 18.5 15.5 19.0 53.0 108.2 217.4
Regionalteam Bayern Ost BSV 18.0 55.2 19.0 16.0 19.0 54.0 109.2

32 8 DÜRER Ben 12 17.5 54.0 19.0 16.0 19.0 54.0 108.0 217.2

Team Beerberg TSV 18.0 55.2 19.0 16.0 19.0 54.0 109.2
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Rang StNr Name
Verein

Jg
Vbd

Weite W-N. -A- -B- -C- H-N. G-N. T-N.

33 41 STEER Maximilian 12 17.0 52.8 17.5 18.0 19.0 54.5 107.3 216.8
Regionalteam Bayern Ost BSV 17.5 54.0 18.0 18.5 19.0 55.5 109.5

34 1 BLAHUTA Vojda 12 19.0 57.6 19.0 19.0 19.0 57.0 114.6 215.2
Team Inselsberg TSV 19.0 57.6 15.0 13.0 15.0 43.0 100.6

35 46 KRÄMER Anton 13 15.5 49.2 19.0 18.5 19.0 56.5 105.7 215.0

Regionalteam Bayern West BSV 17.0 52.8 19.0 18.5 19.0 56.5 109.3
36 28 MAIER Oliver 13 18.0 55.2 19.0 16.0 16.0 51.0 106.2 213.6

Regionalteam Bayern Ost BSV 18.5 56.4 19.0 16.0 16.0 51.0 107.4
37 35 HOHFELD Marthe 12 15.5 49.2 18.0 16.0 19.0 53.0 102.2 212.0

Regionalteam Vogtland/Lausitz SVSAC 17.0 52.8 19.0 19.0 19.0 57.0 109.8
38 14 GRÄßLER Bjarne 12 16.0 50.4 19.0 15.5 19.0 53.5 103.9 211.4

Regionalteam Vogtland/Lausitz SVSAC 17.5 54.0 18.5 16.0 19.0 53.5 107.5

39 13 QUASDORF Bruno 12 18.5 56.4 16.0 15.5 16.0 47.5 103.9 207.6
Regionalteam Brandenburg LSVBR 18.0 55.2 17.5 15.0 16.0 48.5 103.7

40 55 WIDER Magdalena 12 15.5 49.2 19.0 16.0 19.0 54.0 103.2 204.7
Regionalteam Schwarzwald SBW 15.0 48.0 16.0 18.5 19.0 53.5 101.5

41 43 KÜHNE Lena 12 15.0 48.0 19.0 16.0 19.0 54.0 102.0 204.0
Uplandschule Willingen HSV 15.0 48.0 19.0 16.0 19.0 54.0 102.0

42 39 KELLER Hedi 13 16.5 51.6 16.0 16.0 16.0 48.0 99.6 202.2

Team Beerberg TSV 16.5 51.6 19.0 16.0 16.0 51.0 102.6
43 54 KEIENBURG Oskar 13 15.0 48.0 19.0 16.0 19.0 54.0 102.0 201.8

Regionalteam Sachsen-Anhalt SVSA 14.5 46.8 19.0 15.0 19.0 53.0 99.8
44 3 GÖHLER Malu 12 17.0 52.8 16.0 16.0 16.0 48.0 100.8 201.2

Regionalteam Erzgebirge/Chemnitz SVSAC 16.0 50.4 18.0 16.0 16.0 50.0 100.4

45 19 KIEL Constantin 13 18.0 55.2 14.0 15.0 16.0 45.0 100.2 199.2
Team Inselsberg TSV 17.5 54.0 15.0 14.0 16.0 45.0 99.0

46 36 ROSENZWEIG Tameo 13 14.0 45.6 17.0 16.0 19.0 52.0 97.6 198.2
Regionalteam Vogtland/Lausitz SVSAC 14.0 45.6 17.5 18.5 19.0 55.0 100.6

47 38 RUMMEL Paul 13 15.0 48.0 16.0 19.0 19.0 54.0 102.0 196.8
Uplandschule Willingen HSV 14.5 46.8 16.0 16.0 16.0 48.0 94.8

47 50 WERNER Lene 12 13.0 43.2 19.0 16.0 19.0 54.0 97.2 196.8

Regionalteam Vogtland/Lausitz SVSAC 14.0 45.6 16.0 19.0 19.0 54.0 99.6
49 49 von NORDHEIM Edda 12 15.0 48.0 16.0 16.0 16.0 48.0 96.0 196.2

Team Beerberg TSV 15.5 49.2 16.0 16.0 19.0 51.0 100.2
50 47 HOFMEIER Jonne 13 16.5 51.6 19.0 16.0 19.0 54.0 105.6 195.8

Regionalteam Schwarzwald SBW 18.0 55.2 11.0 13.0 11.0 35.0 90.2

51 9 SCHRIEVER Mans 13 16.0 50.4 16.0 16.0 16.0 48.0 98.4 194.6
Regionalteam Nordrhein-Westfalen WSV 15.5 49.2 15.0 16.0 16.0 47.0 96.2

52 27 STÖBER Marvin 13 14.5 46.8 14.0 15.5 19.0 48.5 95.3 194.3
Regionalteam Sachsen-Anhalt SVSA 15.0 48.0 16.0 16.0 19.0 51.0 99.0

53 7 MESSERSCHMIDT Merle 13 16.0 50.4 14.0 15.0 16.0 45.0 95.4 193.1
Team Inselsberg TSV 15.5 49.2 17.5 15.0 16.0 48.5 97.7

54 63 KAISER Silas 13 13.5 44.4 16.0 16.0 16.0 48.0 92.4 188.4

Regionalteam Schwarzwald SBW 15.0 48.0 16.0 16.0 16.0 48.0 96.0
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Verein

Jg
Vbd

Weite W-N. -A- -B- -C- H-N. G-N. T-N.

54 17 KÜHNE Britta 12 16.5 51.6 16.0 16.0 16.0 48.0 99.6 188.4
Uplandschule Willingen HSV 12.0 40.8 16.0 16.0 16.0 48.0 88.8

54 16 MODJESCH Johannes 13 14.5 46.8 16.0 16.0 16.0 48.0 94.8 188.4
Uplandschule Willingen HSV 14.0 45.6 16.0 16.0 16.0 48.0 93.6

57 15 SENFT Tarek 13 12.0 40.8 16.0 16.0 16.0 48.0 88.8 178.5

Regionalteam Sachsen-Anhalt SVSA 13.0 43.2 15.0 15.5 16.0 46.5 89.7
58 18 FUCHS Magdalena 13 13.0 43.2 15.0 15.5 16.0 46.5 89.7 178.0

Regionalteam Sachsen-Anhalt SVSA 14.5 46.8 13.5 13.0 15.0 41.5 88.3
59 37 WILGALLIS Lea 12 11.5 39.6 16.0 16.0 16.0 48.0 87.6 174.7

Regionalteam Schwarzwald SBW 11.5 39.6 16.0 15.5 16.0 47.5 87.1
60 33 WEGENT Hannes 13 10.5 37.2 14.0 15.5 16.0 45.5 82.7 171.0

Regionalteam Schwarzwald SBW 12.0 40.8 15.5 16.0 16.0 47.5 88.3

61 10 STRAKE Jonas 12 11.5 39.6 15.0 16.0 16.0 47.0 86.6 168.1
Uplandschule Willingen HSV 10.0 36.0 14.0 15.5 16.0 45.5 81.5

62 12 GERKE Lina Marie 12 10.0 36.0 16.0 16.0 16.0 48.0 84.0 166.8
Regionalteam Nordrhein-Westfalen WSV 9.5 34.8 16.0 16.0 16.0 48.0 82.8

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 64

Nicht am Start: 2
5 SCHRÖDER Ronja SVSA Regionalteam Sachsen-Anhalt WK IV m/w

34 KRÄMER Mathilda BSV Regionalteam Bayern West WK IV m/w

In der Wertung: 62

Für die Richtigkeit:

(Uwe Brechenmacher)
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Deutsche Schulsportstiftung SC Schönwald / SC Schonach

Jugend trainiert für Olympia - WK IV
Schönwald -Schülerschanze

28.02.2023

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
S P R U N G W E T T K A M P F

JURY SPRUNGRICHTER

WK-Beauftragter: Hans-Jörg Jäckle A: Klaus Dilger
Rennleiter: Christoph Klumpp / DSV B: Meta Hauiber
Trainer: Klaus Faißt C: Markus Löffler

SCHANZENDATEN WETTER
Hill Size: 21 m Lufttemperatur: -4°C
K-Point: 20 m Beginn: 14:00
Meter Wert: 2,4 Ende: 15:16

            

Rang StNr Name
Verein

Jg Weite W-N. -A- -B- -C- H-N. G-N. T-N.

WK IV m, 20.0 m Schanze

1 21 THUMSER Till 12 20.5 61.2 19.5 19.0 19.5 58.0 119.2 239.6

Regionalteam Erzgebirge/Chemnitz 21.0 62.4 19.5 19.0 19.5 58.0 120.4

2 51 ROTHÄMEL Max 12 20.5 61.2 19.0 19.0 19.0 57.0 118.2 238.8

Team Inselsberg 21.5 63.6 19.0 19.0 19.0 57.0 120.6

3 11 HINTERBERGER Leopold 12 20.0 60.0 19.0 19.0 19.5 57.5 117.5 234.5
Regionalteam Bayern Ost 20.0 60.0 19.0 19.0 19.0 57.0 117.0

4 64 HEIM Timon 12 20.0 60.0 19.0 19.0 19.0 57.0 117.0 234.0

Regionalteam Schwarzwald 20.0 60.0 19.0 19.0 19.0 57.0 117.0

5 61 FÖRSCHLER Eric 12 19.0 57.6 19.0 19.0 19.5 57.5 115.1 233.1

Regionalteam Schwaben 20.0 60.0 19.5 19.0 19.5 58.0 118.0
6 44 STREIN Arik 12 20.5 61.2 18.5 18.5 19.5 56.5 117.7 233.0

Regionalteam Bayern West 19.5 58.8 19.0 18.5 19.0 56.5 115.3

7 48 KRINGE Niklas 12 19.5 58.8 18.0 18.0 19.0 55.0 113.8 232.5

Regionalteam Bayern West 20.5 61.2 19.5 18.5 19.5 57.5 118.7

8 58 ESCHRICH Emil 13 20.0 60.0 18.0 18.5 19.0 55.5 115.5 230.8
Team Beerberg 19.5 58.8 18.5 19.0 19.0 56.5 115.3
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Rang StNr Name

Verein

Jg Weite W-N. -A- -B- -C- H-N. G-N. T-N.

9 45 WEIGEL Finn 12 19.0 57.6 19.0 19.0 19.0 57.0 114.6 230.4
Regionalteam Bayern West 19.5 58.8 19.0 19.0 19.0 57.0 115.8

10 2 JEKAL Felix 12 19.0 57.6 19.0 19.5 19.5 58.0 115.6 230.2

Regionalteam Schwaben 19.0 57.6 19.0 19.0 19.0 57.0 114.6

11 56 SCHRÖTER Elias 12 19.0 57.6 19.0 19.0 19.0 57.0 114.6 229.2

Regionalteam Vogtland/Lausitz 19.0 57.6 19.0 19.0 19.0 57.0 114.6
12 20 MÄRKER Niclas 12 19.5 58.8 19.0 19.0 19.0 57.0 115.8 228.7

Regionalteam Erzgebirge/Chemnitz 18.5 56.4 19.0 18.5 19.0 56.5 112.9

13 25 ROMMEL Hannes 13 19.0 57.6 19.0 19.0 19.5 57.5 115.1 228.4

Team Beerberg 19.5 58.8 19.0 16.0 19.5 54.5 113.3

14 6 RUMPFINGER Johannes 13 19.0 57.6 19.0 19.0 19.0 57.0 114.6 226.8
Regionalteam Bayern Ost 18.0 55.2 19.0 19.0 19.0 57.0 112.2

15 26 HAHN Anton 12 18.5 56.4 19.0 19.0 19.0 57.0 113.4 225.8

Regionalteam Sachsen-Anhalt 18.5 56.4 18.5 18.5 19.0 56.0 112.4

16 24 TELLER Hannes 12 18.0 55.2 19.0 19.0 19.0 57.0 112.2 225.6

Regionalteam Vogtland/Lausitz 18.5 56.4 19.0 19.0 19.0 57.0 113.4
17 60 MAST Josuel 13 18.5 56.4 19.0 18.5 19.0 56.5 112.9 225.1

Regionalteam Schwaben 18.0 55.2 19.0 19.0 19.0 57.0 112.2

18 57 HEIL Moritz 13 17.5 54.0 19.0 18.5 19.0 56.5 110.5 224.1

Regionalteam Bayern West 19.0 57.6 18.5 18.0 19.5 56.0 113.6

19 23 LIPPMANN Mick 12 18.0 55.2 18.0 19.0 19.0 56.0 111.2 223.6
Regionalteam Erzgebirge/Chemnitz 18.5 56.4 18.5 18.5 19.0 56.0 112.4

20 30 GUTH Leonhard 12 18.0 55.2 19.0 19.0 19.0 57.0 112.2 222.6

Regionalteam Erzgebirge/Chemnitz 18.5 56.4 19.0 16.0 19.0 54.0 110.4

21 62 CARACCIOLO Elia 12 17.5 54.0 19.0 16.0 19.0 54.0 108.0 220.2

Regionalteam Schwaben 18.0 55.2 19.0 19.0 19.0 57.0 112.2
22 52 LATYPOV Leon 13 19.0 57.6 17.0 18.5 19.0 54.5 112.1 220.0

Regionalteam Brandenburg 18.5 56.4 17.5 15.0 19.0 51.5 107.9

23 4 ELBESHAUSEN Nils 12 18.0 55.2 19.0 16.0 19.0 54.0 109.2 219.6

Regionalteam Schwaben 18.5 56.4 19.0 16.0 19.0 54.0 110.4

24 22 FRIEDBERGER David 12 18.0 55.2 18.5 15.5 19.0 53.0 108.2 217.4
Regionalteam Bayern Ost 18.0 55.2 19.0 16.0 19.0 54.0 109.2

25 8 DÜRER Ben 12 17.5 54.0 19.0 16.0 19.0 54.0 108.0 217.2

Team Beerberg 18.0 55.2 19.0 16.0 19.0 54.0 109.2

26 41 STEER Maximilian 12 17.0 52.8 17.5 18.0 19.0 54.5 107.3 216.8

Regionalteam Bayern Ost 17.5 54.0 18.0 18.5 19.0 55.5 109.5
27 1 BLAHUTA Vojda 12 19.0 57.6 19.0 19.0 19.0 57.0 114.6 215.2

Team Inselsberg 19.0 57.6 15.0 13.0 15.0 43.0 100.6

28 46 KRÄMER Anton 13 15.5 49.2 19.0 18.5 19.0 56.5 105.7 215.0

Regionalteam Bayern West 17.0 52.8 19.0 18.5 19.0 56.5 109.3
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Rang StNr Name

Verein

Jg Weite W-N. -A- -B- -C- H-N. G-N. T-N.

29 28 MAIER Oliver 13 18.0 55.2 19.0 16.0 16.0 51.0 106.2 213.6
Regionalteam Bayern Ost 18.5 56.4 19.0 16.0 16.0 51.0 107.4

30 14 GRÄßLER Bjarne 12 16.0 50.4 19.0 15.5 19.0 53.5 103.9 211.4

Regionalteam Vogtland/Lausitz 17.5 54.0 18.5 16.0 19.0 53.5 107.5

31 13 QUASDORF Bruno 12 18.5 56.4 16.0 15.5 16.0 47.5 103.9 207.6

Regionalteam Brandenburg 18.0 55.2 17.5 15.0 16.0 48.5 103.7
32 54 KEIENBURG Oskar 13 15.0 48.0 19.0 16.0 19.0 54.0 102.0 201.8

Regionalteam Sachsen-Anhalt 14.5 46.8 19.0 15.0 19.0 53.0 99.8

33 19 KIEL Constantin 13 18.0 55.2 14.0 15.0 16.0 45.0 100.2 199.2

Team Inselsberg 17.5 54.0 15.0 14.0 16.0 45.0 99.0

34 36 ROSENZWEIG Tameo 13 14.0 45.6 17.0 16.0 19.0 52.0 97.6 198.2
Regionalteam Vogtland/Lausitz 14.0 45.6 17.5 18.5 19.0 55.0 100.6

35 38 RUMMEL Paul 13 15.0 48.0 16.0 19.0 19.0 54.0 102.0 196.8

Uplandschule Willingen 14.5 46.8 16.0 16.0 16.0 48.0 94.8

35 50 WERNER Lene 12 13.0 43.2 19.0 16.0 19.0 54.0 97.2 196.8

Regionalteam Vogtland/Lausitz 14.0 45.6 16.0 19.0 19.0 54.0 99.6
37 47 HOFMEIER Jonne 13 16.5 51.6 19.0 16.0 19.0 54.0 105.6 195.8

Regionalteam Schwarzwald 18.0 55.2 11.0 13.0 11.0 35.0 90.2

38 9 SCHRIEVER Mans 13 16.0 50.4 16.0 16.0 16.0 48.0 98.4 194.6

Regionalteam Nordrhein-Westfalen 15.5 49.2 15.0 16.0 16.0 47.0 96.2

39 27 STÖBER Marvin 13 14.5 46.8 14.0 15.5 19.0 48.5 95.3 194.3
Regionalteam Sachsen-Anhalt 15.0 48.0 16.0 16.0 19.0 51.0 99.0

40 63 KAISER Silas 13 13.5 44.4 16.0 16.0 16.0 48.0 92.4 188.4

Regionalteam Schwarzwald 15.0 48.0 16.0 16.0 16.0 48.0 96.0

40 16 MODJESCH Johannes 13 14.5 46.8 16.0 16.0 16.0 48.0 94.8 188.4

Uplandschule Willingen 14.0 45.6 16.0 16.0 16.0 48.0 93.6
42 15 SENFT Tarek 13 12.0 40.8 16.0 16.0 16.0 48.0 88.8 178.5

Regionalteam Sachsen-Anhalt 13.0 43.2 15.0 15.5 16.0 46.5 89.7

43 33 WEGENT Hannes 13 10.5 37.2 14.0 15.5 16.0 45.5 82.7 171.0

Regionalteam Schwarzwald 12.0 40.8 15.5 16.0 16.0 47.5 88.3

44 10 STRAKE Jonas 12 11.5 39.6 15.0 16.0 16.0 47.0 86.6 168.1
Uplandschule Willingen 10.0 36.0 14.0 15.5 16.0 45.5 81.5

WK IV w, 20.0 m Schanze

1 32 SCHNEIDER Romy 13 18.5 56.4 19.0 19.0 19.0 57.0 113.4 226.3
Team Beerberg 18.5 56.4 19.0 18.5 19.0 56.5 112.9

2 40 PAUSER Tayra 12 18.0 55.2 19.0 18.5 19.0 56.5 111.7 225.1

Regionalteam Schwaben 18.5 56.4 19.0 19.0 19.0 57.0 113.4
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Rang StNr Name

Verein

Jg Weite W-N. -A- -B- -C- H-N. G-N. T-N.

3 59 ROST Anja 12 17.5 54.0 19.0 19.0 19.0 57.0 111.0 223.2
Regionalteam Brandenburg 18.0 55.2 19.0 19.0 19.0 57.0 112.2

4 29 ALBERT Julia 12 17.5 54.0 19.0 19.0 19.0 57.0 111.0 222.7

Team Inselsberg 18.0 55.2 19.0 18.5 19.0 56.5 111.7

4 42 KÖNIG Marlene 12 18.5 56.4 19.0 19.0 19.0 57.0 113.4 222.7

Team Inselsberg 17.0 52.8 18.5 19.0 19.0 56.5 109.3
6 53 FROHWIESER Franziska 12 17.5 54.0 19.0 19.0 19.0 57.0 111.0 222.0

Regionalteam Bayern Ost 17.5 54.0 19.0 19.0 19.0 57.0 111.0

7 31 STARKE Charlotte 12 16.5 51.6 19.0 19.0 19.0 57.0 108.6 217.8

Regionalteam Erzgebirge/Chemnitz 18.0 55.2 19.0 16.0 19.0 54.0 109.2

8 35 HOHFELD Marthe 12 15.5 49.2 18.0 16.0 19.0 53.0 102.2 212.0
Regionalteam Vogtland/Lausitz 17.0 52.8 19.0 19.0 19.0 57.0 109.8

9 55 WIDER Magdalena 12 15.5 49.2 19.0 16.0 19.0 54.0 103.2 204.7

Regionalteam Schwarzwald 15.0 48.0 16.0 18.5 19.0 53.5 101.5

10 43 KÜHNE Lena 12 15.0 48.0 19.0 16.0 19.0 54.0 102.0 204.0

Uplandschule Willingen 15.0 48.0 19.0 16.0 19.0 54.0 102.0
11 39 KELLER Hedi 13 16.5 51.6 16.0 16.0 16.0 48.0 99.6 202.2

Team Beerberg 16.5 51.6 19.0 16.0 16.0 51.0 102.6

12 3 GÖHLER Malu 12 17.0 52.8 16.0 16.0 16.0 48.0 100.8 201.2

Regionalteam Erzgebirge/Chemnitz 16.0 50.4 18.0 16.0 16.0 50.0 100.4

13 49 von NORDHEIM Edda 12 15.0 48.0 16.0 16.0 16.0 48.0 96.0 196.2
Team Beerberg 15.5 49.2 16.0 16.0 19.0 51.0 100.2

14 7 MESSERSCHMIDT Merle 13 16.0 50.4 14.0 15.0 16.0 45.0 95.4 193.1

Team Inselsberg 15.5 49.2 17.5 15.0 16.0 48.5 97.7

15 17 KÜHNE Britta 12 16.5 51.6 16.0 16.0 16.0 48.0 99.6 188.4

Uplandschule Willingen 12.0 40.8 16.0 16.0 16.0 48.0 88.8
16 18 FUCHS Magdalena 13 13.0 43.2 15.0 15.5 16.0 46.5 89.7 178.0

Regionalteam Sachsen-Anhalt 14.5 46.8 13.5 13.0 15.0 41.5 88.3

17 37 WILGALLIS Lea 12 11.5 39.6 16.0 16.0 16.0 48.0 87.6 174.7

Regionalteam Schwarzwald 11.5 39.6 16.0 15.5 16.0 47.5 87.1

18 12 GERKE Lina Marie 12 10.0 36.0 16.0 16.0 16.0 48.0 84.0 166.8
Regionalteam Nordrhein-Westfalen 9.5 34.8 16.0 16.0 16.0 48.0 82.8
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Guenter Gruetzner
Hervorheben



Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 64
Nicht am Start: 2

5 SCHRÖDER Ronja SVSA Regionalteam Sachsen-Anhalt WK IV w
34 KRÄMER Mathilda BSV Regionalteam Bayern West WK IV w

In der Wertung: 62

Für die Richtigkeit:

(Uwe Brechenmacher)
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